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Listwa sufitowa z wkładką 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t listw a sufitow a z  wkładk ą 
przeznaczona jak o elemen t ozdobn y d o zakańczani a boazeri i ścienne j po d 
sufitem danego lokalu. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jego 
kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
rysunku, n a który m fig. 1  przedstawia listw ę sufitow ą z  wkładk ą w  widok u 
perspektywicznym, a fig. 2 - t ę samą listwę w widoku z boku. 

Listwa wedłu g wzor u przemysłoweg o m a profi l utworzon y z  dwóc h 
równolegle usytuowanych względem siebie ścianek, z których górna o mniejszej 
szerokości w  os i je j symetri i posiad a kanałe k podłużn y o  prostokątny m 
przekroju poprzeczny m i  zakończon a jes t wąskim i ściankam i pionowymi , 
tworząc podłużne ostre krawędzie, a ścianki te stykają się ze ściankami o zarysie 
promieniowym, połączonym i łagodny m przejście m z e ściankam i bocznym i 
usytuowanymi prostopadl e d o dolne j poziome j ścianki , posiadające j dw a 
podłużne kanałk i o  prostokątny m przekroj u poprzecznym , usytuowan e o d 
strony obu ścianek bocznych. W kanałku podłużnym górnej poziomej ścianki tej 
listwy znajduj e się wkładka mając a w przekroju poprzecznym kształt zbliżony 
do prostokąt a z  zaokrąglonym i górnym i narożami , prz y czy m wkładk a ta 
wystaje znacznie ponad powierzchnię górne j poziomej ścianki jak pokazano na 
załączonym rysunku fig. 1 i  2. 

Listwa sufitowa wraz z jej wkładką wykonane są z drewna, lub materiału 
drewnopochodnego i  oklejone są okleinami wzorzystymi, zwłaszcza o fakturze 
drewnopodobnej. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Listwa sufitowa z wkładką przedstawiona na załączonym rysunku fig. 1 i 
2 charakteryzuje się tym, że: 

- m a profil utworzony z dwóch równolegle usytuowanych względem siebie 
ścianek, z których górna o mniejszej szerokości w osi jej symetrii posiada 



kanałek podłużny o prostokątnym przekroju poprzecznym i zakończona 
jest wąskimi ściankami pionowymi tworząc podłużne ostre krawędzie, a 
ścianki te stykają się ze ściankami o zarysie promieniowym, połączonymi 
łagodnym przejściem ze ściankami bocznymi usytuowanymi prostopadle 
do dolnej poziomej ścianki, posiadającej dwa podłużne kanałki o 
prostokątnym przekroju poprzecznym, usytuowane od stron y obu ścianek 
bocznych, 

- w  kanałku podłużnym górnej poziomej ścianki tej listwy znajduje się 
wkładka mająca w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do prostokąta 
z zaokrąglonymi górnymi narożami, przy czym wkładka ta wystaje 
znacznie ponad powierzchnię górnej poziomej ścianki. 

Pełnomocnik: 




	PL4095S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


